
 

муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр профессионального самоопределения» 

 Код 
Форма по    

ОКУД  

по ОКПО  55132958 
(наименование организации) 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

01-04-39 02.02.2023 

 

Об организации практической подготовки студентов  

 

На основании договора от 12.01.2023 г. о практической подготовке студентов КГБ 

ПОУ «Красноярский педагогический колледж № 2» на базе МАОУ ДО ЦПС 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 14.02.2023 года организовать совместную практическую подготовку студентов 

(Приложение № 1) на базе МАОУ ДО ЦПС по адресу ул. Устиновича, 24 А согласно 

календарно-тематического плана (Приложение № 2); 

2. Боль О.Ю. – заместителя директора назначить ответственным работником от МАОУ ДО 

ЦПС за организацию реализации компонентов образовательной программы в форме 

практической подготовки; 

ответственным за жизнь и здоровье студентов и руководителя по практической подготовке 

от КГБ ПОУ «Красноярский педагогический колледж № 2» Жукову Н.В.; 

за соблюдение студентами правил противопожарной безопасности, правил охраны труда, 

техники безопасности и санитарно-эпидемиологических правил и гигиенических 

нормативов;  

за ознакомление студентов с правилами внутреннего трудового распорядка МАОУ ДО 

ЦПС; 

3. Архипенко К.С. – специалисту по охране труда провести инструктаж для студентов по 

охране труда и технике безопасности с обязательной записью в журнале инструктажей; 

осуществлять надзор за соблюдением студентами правил техники безопасности; 

обеспечить безопасные условия реализации компонентов образовательной программы в 

форме практической подготовки, выполнение правил противопожарной безопасности, 

правил охраны труда, техники безопасности и санитарно-эпидемиологических правил и 

гигиенических нормативов; 

4. Заместителям директора Кривошея Т.В., Козлитиной С.В., Разводовской О.В., 

Калиновскому П.А., Короткому А.И. – оказывать помощь в организации реализации 

компонентов образовательной программы в форме практической подготовки с 

привлечением сотрудников организации: педагогов дополнительного образования, 

методистов, педагогов-организаторов. А так же назначить их, в рамках совместной 

практической подготовки, наставниками студентов 

 

Директор МАОУ ДО ЦПС                                                        Д.Г.Давыдов 

 

С приказом работники ознакомлен(ы): 

 

Боль О.Ю. Кривошея Т.В. 

Козлитина С.В. Разводовская О.В. 

Калиновский П.А. Короткий А.И. 

Архипенко К.С.  

 

 

 



Приложение № 1 

К Приказу № 01-04-39 

От 02.02.2023 

 

ФИО студентов Руководитель по практической подготовке 

1. Анпилова Валерия Андреевна Жукова Наталья Викторовна 

2. Кокорина Кристина Андреевна Жукова Наталья Викторовна 

3. Колташева Валерия Михайловна Жукова Наталья Викторовна 

4. Вишнякова Анна Александровна Жукова Наталья Викторовна 

5. Гуляева Екатерина Игоревна Жукова Наталья Викторовна 

6. Леткеман Екатерина Викторовна Жукова Наталья Викторовна 

7. Бакулин Александр Сергеевич Жукова Наталья Викторовна 

 


